
Dietacher Schirmfestlauf 2012

Sonntag, 03.Juni 2012 * Ortsplatz Dietach
Veranstalter: ÖAAB Dietach                            

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Mini weiblich * Jg. 2007/jüng.,  Strecke =  0.1 km
1 49 HEIML Flora                 Dietach             7 31.91 0.00 5:19
2 1100 URBAN Jana                  LAC Amateure Steyr  7 34.85 2.94 5:48
3 216 ELSER Katharina             Steyr               7 39.04 7.13 6:30
4 48 FORSTER Carina              Dietach             7 40.45 8.54 6:45
5 13 MATEKALO Vanessa            USV Dietach         7 41.57 9.66 6:56
6 1043 BUCHBERGER Anna             Laufwunder Steyr    7 42.36 10.45 7:04
7 229 GRUBER Ines                 Dietach             7 42.67 10.76 7:07
8 15 WINKLER Julia               Dietach             8 46.19 14.28 7:42
9 1355 MIJATOVIC Antonia           Dietach             9 50.24 18.33 8:22

10 47 SCHNABL Valentina           St.Florian          7 57.31 25.40 9:33
11 50 THOMA Manuela               Dietach             9 58.92 27.01 9:49

Mini männlich * Jg. 2007/jüng.,  Strecke =  0.1 km
1 6 MASSIMIANI Valentino        Raiffeisen          7 33.35 0.00 5:33
2 179 HUEBMER Peter               Dietach             7 34.16 0.81 5:42
3 215 SCHEIBLMASSER Sebastian     Dietach             7 36.17 2.82 6:02
4 169 BANGLMAYR Manuel            Dietach             7 37.43 4.08 6:14
5 181 BRANDSTETTER Michael        Dietach             8 38.60 5.25 6:26
6 44 WINKLER Florian             Dietach             7 39.40 6.05 6:34
7 14 THOMA Stefan                Dietach             7 40.12 6.77 6:41
8 1112 HENÖCKL Tobias              Neuzeug             8 41.34 7.99 6:53
9 171 KROISS Rafael               Dietach             7 42.39 9.04 7:04

10 12 SCHMIDT Marcel              Steyr               9 44.85 11.50 7:28
11 46 LINDLGRUBER Julian          LAC-Amateure Steyr  9 52.03 18.68 8:40
12 1359 ÖHLINGER Lukas              Dietach             7 56.77 23.42 9:28
13 1363 BUCHMAYR Lukas              Dietach             8 57.61 24.26 9:36
14 180 HUEBMER Paul                Dietach             9 1:44.07 1:10.72 17:21

U 8 weiblich * Jg. 2005/2006,  Strecke =  0.2 km
1 7 MASSIMIANI Sophia           Raiffeisen          5 1:12.19 0.00 6:01
2 69 THOMA Helene                Dietach             5 1:12.93 0.74 6:05
3 231 MIJATOVIC Viktoria          Dietach             5 1:15.97 3.78 6:20
4 1092 CHRISTL Elisa               LAC Amateure Steyr  5 1:17.60 5.41 6:28
5 1354 MIJATOVIC Magdalena         Dietach             5 1:17.97 5.78 6:30
6 20 PFAFFENWIMMER Susanna       Dietach             6 1:18.64 6.45 6:33
7 1045 NEUNDLINGER Janine          Steyr               5 1:19.14 6.95 6:36
8 1000 AIGINGER Verena             Dietach             5 1:20.19 8.00 6:41
9 170 BANGLMAYR Kerstin           Dietach             5 1:21.69 9.50 6:48

10 184 FOISSNER Flora              Dietach             6 1:24.96 12.77 7:05
11 56 SCHNABL Linda               St.Florian          5 1:27.77 15.58 7:19
12 225 WAIZINGER Carla             Dietach             6 1:28.37 16.18 7:22



13 1131 HEIML Helene                Dietach             6 1:34.87 22.68 7:54
14 217 SCHEIBLMASSER Lara          Dietach             6 1:36.26 24.07 8:01
15 185 SUWA Lena Marie             Dietach             5 1:53.20 41.01 9:26

U 8 männlich * Jg. 2005/2006,  Strecke =  0.2 km
1 18 VUGRIN Philipp              USV Dietach         5 1:11.85 0.00 5:59
2 16 JUNGBAUER Thomas            JB-Team             5 1:12.68 0.83 6:03
3 67 BUCHBERGER Patrik           Kronstorf           5 1:13.49 1.64 6:07
4 54 KNEIDINGER Michael          Dietach             5 1:14.32 2.47 6:12
5 17 FORSTER Lukas               Dietach             5 1:18.24 6.39 6:31
6 182 OBERGRUBER Clemens          Steyr               5 1:20.78 8.93 6:44
7 53 OBERAIGNER Felix            Dietach             5 1:21.32 9.47 6:47
8 52 JEZERCIC Julian             USV Dietach         5 1:22.29 10.44 6:51
9 68 SCHWAIGER Paul              Gemeinsam läufts bes 6 1:23.27 11.42 6:56

10 55 EHEGARTNER Florian          Dietach             6 1:24.37 12.52 7:02
11 51 TANZER Philipp              Lauftreff Dietach   6 1:27.33 15.48 7:17
12 1350 ROGNER Fabian               USV Dietach         6 1:29.81 17.96 7:29
13 19 TISS Michael                Gleink              6 1:31.01 19.16 7:35
14 1024 MIJATOVIC Michael           Steyr               6 1:34.24 22.39 7:51
15 1111 ÖLLER Simon                 Dietach             5 2:04.01 52.16 10:20

U 10 weiblich * Jg. 2003/2004,  Strecke =  0.4 km
1 75 MüHLREITER Emma             Dietach             3 1:17.97 0.00 3:15
2 26 OSER Marlies                LAC-Amateure Steyr  3 1:18.36 0.39 3:16
3 60 RIEGLER Alina               LAC-Amateure Steyr  3 1:19.51 1.54 3:19
4 1021 GLAVAS Gabrijela            Steyr               3 1:21.18 3.21 3:23
5 1008 FUXJAEGER Stephanie         LAC Amateure Steyr  4 1:23.01 5.04 3:28
6 25 SCHWARZ Veronika            LAC-Amateure Steyr  4 1:27.09 9.12 3:38
7 1352 ROHRWECK Julia              Linz                3 1:29.30 11.33 3:43
8 1023 MIJATOVIC Franciska         Steyr               3 1:29.97 12.00 3:45
9 224 WAIZINGER Lea               Dietach             4 1:30.40 12.43 3:46

10 24 ANTENSTEINER Sabrina        Steyr               3 1:31.25 13.28 3:48
11 189 PRECHTL Eva Maria           Dietach             4 1:32.15 14.18 3:50
12 59 THOMA Rosa                  Dietach             3 1:33.09 15.12 3:53
13 76 GRUBER Anna Sophie          Lauftreff Dietach   4 1:33.38 15.41 3:53
14 74 ZEHETNER Christina          USV Dietach         3 1:33.77 15.80 3:54
15 188 RIEGLER Lara                LAC-Amateure Steyr  4 1:38.19 20.22 4:05
16 1144 DANZER Enna                 Dietach             4 1:42.12 24.15 4:15
17 66 EHEGARTNER Sara             Dietach             4 1:43.97 26.00 4:20
18 1047 NEUNDLINGER Vanessa         Steyr               3 1:44.52 26.55 4:21
19 1044 BUCHBERGER Lara             Laufwunder Steyr    4 1:45.27 27.30 4:23
20 1001 DANZER Maja                 Dietach             4 1:52.15 34.18 4:40

U 10 männlich * Jg. 2003/2004,  Strecke =  0.4 km
1 70 HEIML Moritz                Dietach             3 1:13.61 0.00 3:04
2 58 TISS Jakob                  Gleink              3 1:15.60 1.99 3:09
3 187 STÖGBAUER Lukas             Dietach             3 1:16.50 2.89 3:11
4 218 ELSER Jonas                 LAC Amateure Steyr  4 1:19.93 6.32 3:20
5 57 HEIML Simon                 Dietach             4 1:20.93 7.32 3:22
6 228 GRUBER Philipp              Dietach             3 1:22.78 9.17 3:27
7 71 BRANDNER Kevin              Laufwunder Steyr    4 1:23.58 9.97 3:29
8 1351 ROGNER Christopher          Dietach             3 1:25.17 11.56 3:33
9 23 LEITENBAUER Paul            LAC-Amateure Steyr  4 1:25.24 11.63 3:33

10 1070 FERRARI Rion                Dietach             3 1:25.85 12.24 3:35
11 73 INFANGER Mattias            Dietach             4 1:26.68 13.07 3:37
12 186 KASTNER Noah                USV Dietach         4 1:26.95 13.34 3:37



13 21 MATEKALO Kevin              USV Dietach         4 1:29.29 15.68 3:43
14 22 SCHWARZ Lorenz              LAC-Amateure Steyr  4 1:36.60 22.99 4:02
15 72 RODLMAYR Lukas              Steyr               3 1:37.09 23.48 4:03
16 1150 WITTNER Maxi                Dietach             4 1:39.47 25.86 4:09

U 12 weiblich * Jg. 2001/2002,  Strecke =  0.8 km
1 78 KREINDL Jana                TSV St.Georgen/Gusen 2 2:43.93 0.00 3:25
2 192 KRIEGER Carina              Team Zisser Enns    1 2:44.84 0.91 3:26
3 30 SCHAMBERGER Lena            LAC-Amateure Steyr  1 2:48.10 4.17 3:30
4 65 OSER Christina              LAC-Amateure Steyr  1 2:48.60 4.67 3:31
5 230 MIJATOVIC Sara              Dietach             1 2:55.44 11.51 3:39
6 1015 WINKLEREBNER Elisabeth      Dietach             1 2:56.10 12.17 3:40
7 1353 MIJATOVIC Nicole            LAC Amateure Steyr  2 3:00.04 16.11 3:45
8 1138 DANZINGER Verena            Dietach             2 3:04.04 20.11 3:50
9 1082 BAUMGARTNER Lea Marie       Garsten             2 3:18.93 35.00 4:09

10 64 MüHLREITER Lena             Dietach             1 3:20.51 36.58 4:11
11 172 PFAFFENWIMMER Kristina      Dietach             2 3:21.51 37.58 4:12
12 29 WINKLER Sophie              Dietach             2 3:30.54 46.61 4:23
13 1076 FORCHER Lea                 LAC Amateure Steyr  2 3:33.26 49.33 4:27

U 12 männlich * Jg. 2001/2002,  Strecke =  0.8 km
1 1358 OBERFICHTNER Markus         TSV St.Georgen/G.   1 2:34.03 0.00 3:13
2 62 TISS Florian                Gleink              1 2:45.92 11.89 3:27
3 1361 PETERNEL Dominik            Dietach             2 2:50.22 16.19 3:33
4 28 LINDLGRUBER Jakob           LAC-Amateure Steyr  2 2:51.36 17.33 3:34
5 191 WURZER Lorenz               Dietach             2 2:57.06 23.03 3:41
6 1067 MEISL Elias                 Dietach             2 2:59.82 25.79 3:45
7 63 LEITENBAUER Peter           LAC-Amateure Steyr  2 3:01.23 27.20 3:47
8 61 HOFFMANN Fabian             LAC-Amateure Steyr  1 3:13.47 39.44 4:02
9 27 SCHNETZINGER Daniel         Dietach             2 3:18.23 44.20 4:08

10 1019 MIJATOVIC Gabriel           Steyr               1 3:28.91 54.88 4:21
11 190 KRANZL Daniel               Dietach             2 3:43.04 1:09.01 4:39

U 14 weiblich * Jg. 1999/2000,  Strecke =  1.2 km
1 195 STRUTZENBERGER Magdalena    Lac Nationalpark Mol 0 4:28.37 0.00 3:44
2 38 BRANDNER Tanja              Laufwunder Steyr    99 4:52.64 24.27 4:04
3 1060 FORNEZZI Theresa            Dietach             0 4:53.74 25.37 4:05
4 79 JUNGBAUER Johanna           JB-Team             99 5:59.94 1:31.57 5:00

U 14 männlich * Jg. 1999/2000,  Strecke =  1.2 km
1 193 HIRMANN Tobias              Team Zisser HUAK Enn 0 3:48.65 0.00 3:11
2 1107 UNG Nicolas                 LAC Amateure Steyr  0 4:01.84 13.19 3:22
3 227 POSTLBAUER Maximilian       Dietach             99 4:10.99 22.34 3:29
4 220 MAYER Thomas                Maria Neusift       0 4:12.63 23.98 3:31
5 32 LINDLGRUBER Simon           LAC-Amateure Steyr  0 4:17.59 28.94 3:35
6 37 HOFER Michael               SMS-St.Valentin     0 4:25.38 36.73 3:41
7 31 JUNGBAUER Johann            JB-Team             99 4:32.64 43.99 3:47

U 16 weiblich * Jg. 1997/1998,  Strecke =  1.2 km
1 80 HOFER Sarah                 Team Zisser Enns    97 4:19.19 0.00 3:36
2 39 OBERWAGNER Alina            Aschach a.d.Steyr   98 4:40.16 20.97 3:53
3 1056 KEHRER Hanah                Linz                97 4:49.68 30.49 4:01
4 40 ZEHETNER Anna               USV Dietach         98 4:51.14 31.95 4:03



U 16 männlich * Jg. 1997/1998,  Strecke =  1.2 km
1 1054 EGGER Thomas                Lac Amateure Steyr  97 3:19.14 0.00 2:46
2 33 MAYER Florian               Dietach             98 3:35.11 15.97 2:59
3 1360 PETERNEL Lukas              Dietach             98 3:51.45 32.31 3:13
4 1362 STEININGER Ralf             Union Dietach       98 3:54.09 34.95 3:15
5 35 EDER Alexander              Dietach             98 3:56.08 36.94 3:17
6 194 FORNEZZI Christoph          Dietach             98 3:59.36 40.22 3:19
7 34 DONNER Michael              Dietach             98 4:38.47 1:19.33 3:52

Jugend männlich * Jg. 1995/96,  Strecke =  6.6 km
1 42 KREUNDL Thomas              LAC-Amateure Steyr  95 25:48.34 0.00 3:55
2 82 MAYER Lukas                 LAC-Amateure Steyr  96 29:26.92 3:38.58 4:28

Damen Allg.Klasse * Jg.1983/94,  Strecke =  6.6 km
1 199 RITT Irene                  Maria Neustift      86 41:49.83 0.00 6:20

Damen AK 30 * Jg.1973/1982,  Strecke =  6.6 km
1 100 LINDLGRUBER Astrid          LAC-Amateure Steyr  73 28:41.49 0.00 4:21
2 139 HEIML Claudia               Dietach             76 28:54.58 13.09 4:23
3 203 KOVACS Andrea               BL-Austria,Wieselbur 80 29:33.66 52.17 4:29
4 101 NEZBEDA Claudia             LAC-Amateure Steyr  73 29:38.11 56.62 4:29
5 102 LEITENBAUER Bettina         LAC-Amateure Steyr  75 30:55.31 2:13.82 4:41
6 107 JEGG Birgit                 Dietach             79 32:45.85 4:04.36 4:58
7 138 PURITSCHER Birgit           Lauftreff Dietach   74 33:23.35 4:41.86 5:04
8 177 SINGER Karin                Laufwunder Steyr    79 35:27.64 6:46.15 5:22
9 11 MASSIMIANI Andrea           Raiffeisen          75 35:40.95 6:59.46 5:24

10 140 GRUBER Michaela             Lauftreff Dietach   75 36:28.62 7:47.13 5:32
11 108 GSCHWENDTNER Sonja          Krenglbach          75 39:51.30 11:09.81 6:02
12 137 SCHNABL Regina              St.Florian          76 39:52.93 11:11.44 6:03
13 109 KOLB Sandra                 Dietach             75 42:43.71 14:02.22 6:28
14 1081 BREM Monika                 Neuzeug             82 43:50.99 15:09.50 6:39

Damen AK 40 * Jg.1963/1972,  Strecke =  6.6 km
1 124 BERGAUER Petra              LAC-Amateure Steyr  68 28:18.06 0.00 4:17
2 150 SCHUBERTH Gerda             Dietach             64 31:57.46 3:39.40 4:51
3 160 ASCHAUER Maria              LC Naturfr.St.Valent 64 32:31.98 4:13.92 4:56
4 151 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 34:17.82 5:59.76 5:12

Damen AK 50 * Jg.1953/1962,  Strecke =  6.6 km
1 164 KRIEGER Angelika            Team Zisser Enns    61 28:57.90 0.00 4:23
2 1356 SCHODERMAYR Brigitte        Steyr/Gleink        59 35:36.97 6:39.07 5:24
3 152 MITTERBAUER Elfriede        Steyr               56 41:00.97 12:03.07 6:13
4 153 THEISS Maria                Steyr               54 41:05.45 12:07.55 6:14

Herren Allg.Klasse* Jg.1983/94,  Strecke =  6.6 km
1 96 DEMSE Alex                  LAC-Amateure Steyr  90 23:05.15 0.00 3:30
2 221 FECHTIG Daniel              LAC Amateure Steyr  85 25:06.58 2:01.43 3:48
3 86 EIDENBERGER Christoph       LAC-Amateure Steyr  89 27:31.86 4:26.71 4:10
4 8 STÖGER Pascal               Raiffeisen          89 28:09.12 5:03.97 4:16
5 84 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 29:23.58 6:18.43 4:27
6 87 FORNEZZI Lukas              RV Steyr 1988       94 30:00.23 6:55.08 4:33
7 197 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun 84 31:00.18 7:55.03 4:42
8 1064 GERSTBAUER Florian          Wieselburg          90 31:43.62 8:38.47 4:48
9 94 SCHOLZ Patrick              LAC-Amateure Steyr  94 32:05.85 9:00.70 4:52

10 198 HUBER Alexander             SPG Dietach TT      87 32:27.20 9:22.05 4:55
11 1132 SINN Martin                 Girlmoar            83 32:32.26 9:27.11 4:56



12 1133 BÜRSCHER Martin             Die Grünen Dietach  83 33:43.02 10:37.87 5:07
13 95 FELDHOFER Patrick           Neuzeug             83 36:11.92 13:06.77 5:29
14 174 FELLNER Robert              MV Dietach          83 37:21.95 14:16.80 5:40
15 85 KAINEDER Stefan             Die Grünen Dietach  85 42:15.33 19:10.18 6:24

Herren AK 30 * Jg.1973/1982,  Strecke =  6.6 km
1 1141 FALK Friedrich              LAC Amateure Steyr  75 23:41.71 0.00 3:35
2 106 KRONSTEINER Jochen          LAC-Amateure Steyr  77 24:58.65 1:16.94 3:47
3 136 MüHLENER Hans-Jürgen        LC Naturfr.St.Valent 75 25:10.36 1:28.65 3:49
4 132 HEIML Oliver                Dietach             74 25:34.77 1:53.06 3:53
5 105 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 26:41.69 2:59.98 4:03
6 135 WEBER Axel                  LAC-Amateure Steyr  78 26:50.35 3:08.64 4:04
7 103 HOFFMANN Gerhard            LAC-Amateure Steyr  74 27:25.36 3:43.65 4:09
8 202 LATTNER Michael             LAC Nationalpark Mol 82 27:26.75 3:45.04 4:10
9 201 HEIMBERGER Karlheinz        Kammerorchester Haid 75 27:32.36 3:50.65 4:10

10 89 TANZER Michael              Lauftreff Dietach   73 27:38.88 3:57.17 4:11
11 98 NEUNDLINGER Michael         Personalleasing Hofm 76 27:54.22 4:12.51 4:14
12 200 FARKAS Peter                BL-Austria,Wieselbur 76 28:07.84 4:26.13 4:16
13 91 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 28:52.86 5:11.15 4:23
14 1007 BAUMGARTNER Thomas          Dietach             73 28:57.04 5:15.33 4:23
15 99 SCHNABL Jochen              St.Florian          75 29:05.78 5:24.07 4:25
16 10 ZACHHUBER Gerald            Raiffeisen          75 29:29.08 5:47.37 4:28
17 134 GRUBER Andreas              Lauftreff Dietach   74 30:09.50 6:27.79 4:34
18 176 HOS Peter                   Laufwunder Steyr    77 35:29.30 11:47.59 5:23
19 9 SCHMIDBAUER Andreas         Raiffeisen          77 36:06.84 12:25.13 5:28
20 90 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 42:15.64 18:33.93 6:24
20 93 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 42:15.64 18:33.93 6:24

Herren AK 40 * Jg.1963/1972,  Strecke =  6.6 km
1 207 BERNEGGER Klemens           Kolland Topsport ASI 68 22:24.58 0.00 3:24
2 178 MAYER Pius                  Askö Laufrad Steyr  66 23:25.11 1:00.53 3:33
3 123 CRAZZOLARA Peter            LAC-Amateure Steyr  70 24:28.93 2:04.35 3:43
4 141 BREITENAUER Josef           LAC-Amateure Steyr  67 24:52.59 2:28.01 3:46
5 118 KRIEGER Walter              LAC-Amateure Steyr  67 24:57.51 2:32.93 3:47
6 205 HIRMANN Gottfried           Bosch Power Team    70 25:37.66 3:13.08 3:53
7 204 FOISSNER Wolfgang           Dietach             69 25:40.15 3:15.57 3:53
8 119 LINDLGRUBER Markus          LAC-Amateure Steyr  70 25:52.50 3:27.92 3:55
9 122 SCHADEN Wolfram             LAC-Amateure Steyr  68 26:09.58 3:45.00 3:58

10 148 ADAMI Roland                LC Naturfr.St.Valent 70 26:20.20 3:55.62 3:59
11 121 KREUNDL Andreas             LAC-Amateure Steyr  64 26:43.18 4:18.60 4:03
12 209 FREUDENBERGER Johannes      Freudi              65 27:05.84 4:41.26 4:06
13 144 SCHOLZ Gunther              LAC-Amateure Steyr  67 27:11.52 4:46.94 4:07
14 117 HASLINGER Manfred           LAC-Amateure Steyr  67 27:58.80 5:34.22 4:14
15 1027 GLAVAS Milorad              Steyr               64 28:15.15 5:50.57 4:17
16 145 GRILLNBERGER Josef          lospedalos          67 28:37.67 6:13.09 4:20
17 159 OBERFORSTER Hermann         Ternberg            64 28:38.35 6:13.77 4:20
18 1166 KLAUSRIEGLER Josef          Dietach             65 28:39.62 6:15.04 4:21
19 149 RUBY Josef                  LC Naturfr.St.Valent 66 28:41.49 6:16.91 4:21
20 143 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 28:54.28 6:29.70 4:23
20 158 SCHACHNER Norbert           Laufrad Steyr       72 28:54.28 6:29.70 4:23
22 208 OBERGRUBER Gernot           Steyr               70 28:54.81 6:30.23 4:23
23 120 GRILLNBERGER Manfred        LAC-Amateure Steyr  65 28:58.22 6:33.64 4:23
24 112 REHBOGEN Kurt               ATSV-Stein          63 29:03.17 6:38.59 4:24
25 146 SCHLÖGLHOFER Günther        Steyr               65 29:08.78 6:44.20 4:25
26 147 RADLER Andreas              Linz                64 29:20.05 6:55.47 4:27
27 114 ZEBENHOLZER Andreas         ATSV-Stein          67 29:46.28 7:21.70 4:31



28 154 DUTZLER Karl Heinz          Steyr               71 30:17.00 7:52.42 4:35
29 111 KALCH Alex                  Dietach             69 30:23.36 7:58.78 4:36
30 113 PROKSCH Christian           ATSV-Stein          65 30:32.97 8:08.39 4:38
31 206 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 31:04.94 8:40.36 4:43
32 5 MASSIMIANI Roberto          Raiffeisen          68 31:13.25 8:48.67 4:44
33 142 JUNGBAUER Thomas            JB-Team             70 31:22.98 8:58.40 4:45
34 115 WANSCH Wolfgang             St.Georgen          64 31:30.71 9:06.13 4:46
35 156 HOCHEDLINGER Roland         ATSV-Stein          66 32:14.15 9:49.57 4:53
36 116 WANSCH Walter               St. Georgen         66 33:16.15 10:51.57 5:02
37 3 HÖLLWARTH Klaus             Raiffeisen          67 43:52.09 21:27.51 6:39

Herren AK 50 * Jg.1953/1962,  Strecke =  6.6 km
1 129 FLANKL Franz                LAC-Amateure Steyr  57 24:36.39 0.00 3:44
2 213 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 25:02.02 25.63 3:48
3 211 STOCKMAIER Hubert           team 2012.at        56 25:15.22 38.83 3:50
4 168 FINDT Karl                  LC Naturfr.St.Valent 56 25:37.16 1:00.77 3:53
5 128 FREIBERGER Gerhard          LAC-Amateure Steyr  59 26:27.15 1:50.76 4:00
6 125 STEINMASSL Georg            LAC-Amateure Steyr  61 26:44.89 2:08.50 4:03
7 1057 GAHLEITNER Robert           Polizei Steyr       62 27:16.28 2:39.89 4:08
8 127 PECILE Heinz                LAC-Amateure Steyr  56 27:16.75 2:40.36 4:08
9 126 MAYR Andreas                LAC-Amateure Steyr  61 27:21.62 2:45.23 4:09

10 163 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 28:37.27 4:00.88 4:20
11 166 HÖLZL Karl                  LC Schiedel Kamine  54 31:04.18 6:27.79 4:42
12 214 STRUTZENBERGER Gerhard      LAC Nationalpark Mol 58 31:34.08 6:57.69 4:47
13 210 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 31:52.47 7:16.08 4:50
14 165 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl     54 33:19.62 8:43.23 5:03
15 1 KAMPENHUBER,BGM Johannes    Dietach             62 33:27.72 8:51.33 5:04
16 130 RITT Johann                 LAC-Amateure Steyr  56 33:53.07 9:16.68 5:08
17 162 SCHUBERTH Oswald            Dietach             54 34:59.42 10:23.03 5:18
18 212 DIETMAYER Thomas            PSV-NÖ              62 35:07.61 10:31.22 5:19
19 167 FADING Karl                 Wolfern             60 38:24.05 13:47.66 5:49

Herren AK 60 * Jg.1943 1952,  Strecke =  6.6 km
1 1160 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 26:42.91 0.00 4:03
2 226 GILLY Peter                 LAC Amateure Steyr  50 34:08.82 7:25.91 5:10
3 223 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 34:31.42 7:48.51 5:14
4 131 JEGG Erich                  RC Arbö Steyr       43 35:55.50 9:12.59 5:27

Versehrtenklasse - Kurzstrecke,  Strecke =  2.2 km
1 222 SEKYRA Walter               Oberlandshaag       65 12:55.39 0.00 5:52

Versehrtenklasse - Langstrecke,  Strecke =  6.6 km
1 133 MAYR Siegfried              BSV BBRZ Linz       75 29:12.67 0.00 4:26

284 Teilnehmer, gewertet: 260

Gesamt Damen
1 124 BERGAUER Petra              LAC-Amateure Steyr  68 28:18.06 0.00 4:17
2 100 LINDLGRUBER Astrid          LAC-Amateure Steyr  73 28:41.49 23.43 4:21
3 139 HEIML Claudia               Dietach             76 28:54.58 36.52 4:23
4 164 KRIEGER Angelika            Team Zisser Enns    61 28:57.90 39.84 4:23
5 203 KOVACS Andrea               BL-Austria,Wieselbur 80 29:33.66 1:15.60 4:29
6 101 NEZBEDA Claudia             LAC-Amateure Steyr  73 29:38.11 1:20.05 4:29
7 102 LEITENBAUER Bettina         LAC-Amateure Steyr  75 30:55.31 2:37.25 4:41
8 150 SCHUBERTH Gerda             Dietach             64 31:57.46 3:39.40 4:51



9 160 ASCHAUER Maria              LC Naturfr.St.Valent 64 32:31.98 4:13.92 4:56
10 107 JEGG Birgit                 Dietach             79 32:45.85 4:27.79 4:58
11 138 PURITSCHER Birgit           Lauftreff Dietach   74 33:23.35 5:05.29 5:04
12 151 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 34:17.82 5:59.76 5:12
13 177 SINGER Karin                Laufwunder Steyr    79 35:27.64 7:09.58 5:22
14 1356 SCHODERMAYR Brigitte        Steyr/Gleink        59 35:36.97 7:18.91 5:24
15 11 MASSIMIANI Andrea           Raiffeisen          75 35:40.95 7:22.89 5:24
16 140 GRUBER Michaela             Lauftreff Dietach   75 36:28.62 8:10.56 5:32
17 108 GSCHWENDTNER Sonja          Krenglbach          75 39:51.30 11:33.24 6:02
18 137 SCHNABL Regina              St.Florian          76 39:52.93 11:34.87 6:03
19 152 MITTERBAUER Elfriede        Steyr               56 41:00.97 12:42.91 6:13
20 153 THEISS Maria                Steyr               54 41:05.45 12:47.39 6:14
21 199 RITT Irene                  Maria Neustift      86 41:49.83 13:31.77 6:20
22 109 KOLB Sandra                 Dietach             75 42:43.71 14:25.65 6:28
23 1081 BREM Monika                 Neuzeug             82 43:50.99 15:32.93 6:39

Gesamt Herren
1 207 BERNEGGER Klemens           Kolland Topsport ASI 68 22:24.58 0.00 3:24
2 96 DEMSE Alex                  LAC-Amateure Steyr  90 23:05.15 40.57 3:30
3 178 MAYER Pius                  Askö Laufrad Steyr  66 23:25.11 1:00.53 3:33
4 1141 FALK Friedrich              LAC Amateure Steyr  75 23:41.71 1:17.13 3:35
5 123 CRAZZOLARA Peter            LAC-Amateure Steyr  70 24:28.93 2:04.35 3:43
6 129 FLANKL Franz                LAC-Amateure Steyr  57 24:36.39 2:11.81 3:44
7 141 BREITENAUER Josef           LAC-Amateure Steyr  67 24:52.59 2:28.01 3:46
8 118 KRIEGER Walter              LAC-Amateure Steyr  67 24:57.51 2:32.93 3:47
9 106 KRONSTEINER Jochen          LAC-Amateure Steyr  77 24:58.65 2:34.07 3:47

10 213 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 25:02.02 2:37.44 3:48
11 221 FECHTIG Daniel              LAC Amateure Steyr  85 25:06.58 2:42.00 3:48
12 136 MüHLENER Hans-Jürgen        LC Naturfr.St.Valent 75 25:10.36 2:45.78 3:49
13 211 STOCKMAIER Hubert           team 2012.at        56 25:15.22 2:50.64 3:50
14 132 HEIML Oliver                Dietach             74 25:34.77 3:10.19 3:53
15 168 FINDT Karl                  LC Naturfr.St.Valent 56 25:37.16 3:12.58 3:53
16 205 HIRMANN Gottfried           Bosch Power Team    70 25:37.66 3:13.08 3:53
17 204 FOISSNER Wolfgang           Dietach             69 25:40.15 3:15.57 3:53
18 42 KREUNDL Thomas              LAC-Amateure Steyr  95 25:48.34 3:23.76 3:55
19 119 LINDLGRUBER Markus          LAC-Amateure Steyr  70 25:52.50 3:27.92 3:55
20 122 SCHADEN Wolfram             LAC-Amateure Steyr  68 26:09.58 3:45.00 3:58
21 148 ADAMI Roland                LC Naturfr.St.Valent 70 26:20.20 3:55.62 3:59
22 128 FREIBERGER Gerhard          LAC-Amateure Steyr  59 26:27.15 4:02.57 4:00
23 105 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 26:41.69 4:17.11 4:03
24 1160 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 26:42.91 4:18.33 4:03
25 121 KREUNDL Andreas             LAC-Amateure Steyr  64 26:43.18 4:18.60 4:03
26 125 STEINMASSL Georg            LAC-Amateure Steyr  61 26:44.89 4:20.31 4:03
27 135 WEBER Axel                  LAC-Amateure Steyr  78 26:50.35 4:25.77 4:04
28 209 FREUDENBERGER Johannes      Freudi              65 27:05.84 4:41.26 4:06
29 144 SCHOLZ Gunther              LAC-Amateure Steyr  67 27:11.52 4:46.94 4:07
30 1057 GAHLEITNER Robert           Polizei Steyr       62 27:16.28 4:51.70 4:08
31 127 PECILE Heinz                LAC-Amateure Steyr  56 27:16.75 4:52.17 4:08
32 126 MAYR Andreas                LAC-Amateure Steyr  61 27:21.62 4:57.04 4:09
33 103 HOFFMANN Gerhard            LAC-Amateure Steyr  74 27:25.36 5:00.78 4:09
34 202 LATTNER Michael             LAC Nationalpark Mol 82 27:26.75 5:02.17 4:10
35 86 EIDENBERGER Christoph       LAC-Amateure Steyr  89 27:31.86 5:07.28 4:10
36 201 HEIMBERGER Karlheinz        Kammerorchester Haid 75 27:32.36 5:07.78 4:10
37 89 TANZER Michael              Lauftreff Dietach   73 27:38.88 5:14.30 4:11
38 98 NEUNDLINGER Michael         Personalleasing Hofm 76 27:54.22 5:29.64 4:14
39 117 HASLINGER Manfred           LAC-Amateure Steyr  67 27:58.80 5:34.22 4:14



40 200 FARKAS Peter                BL-Austria,Wieselbur 76 28:07.84 5:43.26 4:16
41 8 STÖGER Pascal               Raiffeisen          89 28:09.12 5:44.54 4:16
42 1027 GLAVAS Milorad              Steyr               64 28:15.15 5:50.57 4:17
43 163 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 28:37.27 6:12.69 4:20
44 145 GRILLNBERGER Josef          lospedalos          67 28:37.67 6:13.09 4:20
45 159 OBERFORSTER Hermann         Ternberg            64 28:38.35 6:13.77 4:20
46 1166 KLAUSRIEGLER Josef          Dietach             65 28:39.62 6:15.04 4:21
47 149 RUBY Josef                  LC Naturfr.St.Valent 66 28:41.49 6:16.91 4:21
48 91 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 28:52.86 6:28.28 4:23
49 158 SCHACHNER Norbert           Laufrad Steyr       72 28:54.28 6:29.70 4:23
49 143 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 28:54.28 6:29.70 4:23
51 208 OBERGRUBER Gernot           Steyr               70 28:54.81 6:30.23 4:23
52 1007 BAUMGARTNER Thomas          Dietach             73 28:57.04 6:32.46 4:23
53 120 GRILLNBERGER Manfred        LAC-Amateure Steyr  65 28:58.22 6:33.64 4:23
54 112 REHBOGEN Kurt               ATSV-Stein          63 29:03.17 6:38.59 4:24
55 99 SCHNABL Jochen              St.Florian          75 29:05.78 6:41.20 4:25
56 146 SCHLÖGLHOFER Günther        Steyr               65 29:08.78 6:44.20 4:25
57 147 RADLER Andreas              Linz                64 29:20.05 6:55.47 4:27
58 84 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 29:23.58 6:59.00 4:27
59 82 MAYER Lukas                 LAC-Amateure Steyr  96 29:26.92 7:02.34 4:28
60 10 ZACHHUBER Gerald            Raiffeisen          75 29:29.08 7:04.50 4:28
61 114 ZEBENHOLZER Andreas         ATSV-Stein          67 29:46.28 7:21.70 4:31
62 87 FORNEZZI Lukas              RV Steyr 1988       94 30:00.23 7:35.65 4:33
63 134 GRUBER Andreas              Lauftreff Dietach   74 30:09.50 7:44.92 4:34
64 154 DUTZLER Karl Heinz          Steyr               71 30:17.00 7:52.42 4:35
65 111 KALCH Alex                  Dietach             69 30:23.36 7:58.78 4:36
66 113 PROKSCH Christian           ATSV-Stein          65 30:32.97 8:08.39 4:38
67 197 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun 84 31:00.18 8:35.60 4:42
68 166 HÖLZL Karl                  LC Schiedel Kamine  54 31:04.18 8:39.60 4:42
69 206 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 31:04.94 8:40.36 4:43
70 5 MASSIMIANI Roberto          Raiffeisen          68 31:13.25 8:48.67 4:44
71 142 JUNGBAUER Thomas            JB-Team             70 31:22.98 8:58.40 4:45
72 115 WANSCH Wolfgang             St.Georgen          64 31:30.71 9:06.13 4:46
73 214 STRUTZENBERGER Gerhard      LAC Nationalpark Mol 58 31:34.08 9:09.50 4:47
74 1064 GERSTBAUER Florian          Wieselburg          90 31:43.62 9:19.04 4:48
75 210 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 31:52.47 9:27.89 4:50
76 94 SCHOLZ Patrick              LAC-Amateure Steyr  94 32:05.85 9:41.27 4:52
77 156 HOCHEDLINGER Roland         ATSV-Stein          66 32:14.15 9:49.57 4:53
78 198 HUBER Alexander             SPG Dietach TT      87 32:27.20 10:02.62 4:55
79 1132 SINN Martin                 Girlmoar            83 32:32.26 10:07.68 4:56
80 116 WANSCH Walter               St. Georgen         66 33:16.15 10:51.57 5:02
81 165 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl     54 33:19.62 10:55.04 5:03
82 1 KAMPENHUBER,BGM Johannes    Dietach             62 33:27.72 11:03.14 5:04
83 1133 BÜRSCHER Martin             Die Grünen Dietach  83 33:43.02 11:18.44 5:07
84 130 RITT Johann                 LAC-Amateure Steyr  56 33:53.07 11:28.49 5:08
85 226 GILLY Peter                 LAC Amateure Steyr  50 34:08.82 11:44.24 5:10
86 223 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 34:31.42 12:06.84 5:14
87 162 SCHUBERTH Oswald            Dietach             54 34:59.42 12:34.84 5:18
88 212 DIETMAYER Thomas            PSV-NÖ              62 35:07.61 12:43.03 5:19
89 176 HOS Peter                   Laufwunder Steyr    77 35:29.30 13:04.72 5:23
90 131 JEGG Erich                  RC Arbö Steyr       43 35:55.50 13:30.92 5:27
91 9 SCHMIDBAUER Andreas         Raiffeisen          77 36:06.84 13:42.26 5:28
92 95 FELDHOFER Patrick           Neuzeug             83 36:11.92 13:47.34 5:29
93 174 FELLNER Robert              MV Dietach          83 37:21.95 14:57.37 5:40
94 167 FADING Karl                 Wolfern             60 38:24.05 15:59.47 5:49
95 85 KAINEDER Stefan             Die Grünen Dietach  85 42:15.33 19:50.75 6:24



96 93 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 42:15.64 19:51.06 6:24
96 90 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 42:15.64 19:51.06 6:24
98 3 HÖLLWARTH Klaus             Raiffeisen          67 43:52.09 21:27.51 6:39

Ortsmeisterin Dietach
1 139 HEIML Claudia               Dietach             76 28:54.58 0.00 4:23
2 150 SCHUBERTH Gerda             Dietach             64 31:57.46 3:02.88 4:51
3 107 JEGG Birgit                 Dietach             79 32:45.85 3:51.27 4:58
4 138 PURITSCHER Birgit           Lauftreff Dietach   74 33:23.35 4:28.77 5:04
5 151 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 34:17.82 5:23.24 5:12
6 140 GRUBER Michaela             Lauftreff Dietach   75 36:28.62 7:34.04 5:32
7 109 KOLB Sandra                 Dietach             75 42:43.71 13:49.13 6:28

Ortsmeister Dietach
1 132 HEIML Oliver                Dietach             74 25:34.77 0.00 3:53
2 204 FOISSNER Wolfgang           Dietach             69 25:40.15 5.38 3:53
3 89 TANZER Michael              Lauftreff Dietach   73 27:38.88 2:04.11 4:11
4 1166 KLAUSRIEGLER Josef          Dietach             65 28:39.62 3:04.85 4:21
5 91 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 28:52.86 3:18.09 4:23
6 143 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 28:54.28 3:19.51 4:23
7 84 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 29:23.58 3:48.81 4:27
8 134 GRUBER Andreas              Lauftreff Dietach   74 30:09.50 4:34.73 4:34
9 111 KALCH Alex                  Dietach             69 30:23.36 4:48.59 4:36

10 206 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 31:04.94 5:30.17 4:43
11 198 HUBER Alexander             SPG Dietach TT      87 32:27.20 6:52.43 4:55
12 1132 SINN Martin                 Girlmoar            83 32:32.26 6:57.49 4:56
13 1 KAMPENHUBER,BGM Johannes    Dietach             62 33:27.72 7:52.95 5:04
14 1133 BÜRSCHER Martin             Die Grünen Dietach  83 33:43.02 8:08.25 5:07
15 162 SCHUBERTH Oswald            Dietach             54 34:59.42 9:24.65 5:18
16 174 FELLNER Robert              MV Dietach          83 37:21.95 11:47.18 5:40
17 85 KAINEDER Stefan             Die Grünen Dietach  85 42:15.33 16:40.56 6:24
18 93 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 42:15.64 16:40.87 6:24
18 90 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 42:15.64 16:40.87 6:24

Raiffeisen Damen
1 11 MASSIMIANI Andrea           Raiffeisen          75 35:40.95 0.00 5:24

Raiffeisen Herren
1 8 STÖGER Pascal               Raiffeisen          89 28:09.12 0.00 4:16
2 10 ZACHHUBER Gerald            Raiffeisen          75 29:29.08 1:19.96 4:28
3 5 MASSIMIANI Roberto          Raiffeisen          68 31:13.25 3:04.13 4:44
4 9 SCHMIDBAUER Andreas         Raiffeisen          77 36:06.84 7:57.72 5:28
5 3 HÖLLWARTH Klaus             Raiffeisen          67 43:52.09 15:42.97 6:39

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


